
NYHET

REF. ALI50168

800 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 4 Sovrum till salu i San Juan, Alicante
Spanien »  Alicante »  San Juan Alicante »  03550

4
Sovrum  

3
Badrum  

280m²
Planlösning  

910m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Vackert och mysigt hus med en vacker trädgård och pool
till salu i det bästa bostadsområdet i San Juan de
Alicante, nära centrum av staden och stranden.

Lucas Fox presenterar detta charmiga hus i rustik stil från 1991 beläget i ett lugnt
bostadsområde i San Juan de Alicante, bara några steg från sjukhuset och den
framtida spårvagnslinjen. Dess strategiska läge ger tillgång till alla tjänster till fots,
vilket gör det mycket praktiskt.

Tomten på cirka 900 m² erbjuder olika trädgårdsområden, med en skuggig grillplats
och en stor pool, att njuta av utomhus. Dessutom har det stor avskildhet och lugn.

På bottenvåningen finns ett mysigt vardagsrum med öppen spis och matplats, med
tillgång till en ljus veranda med utsikt över den vackra trädgården med dess många
träd. Nästa är det rymliga och funktionella köket, också med egen tillgång till
verandan och utsikt över poolen och en bekväm matplats. Dessutom kompletteras
våningen med ett sovrum med inbyggd garderob och ett badrum.

Den första våningen rymmer nattområdet med ett stort master bedroom med rikligt
med dagsljus och ett privat badrum. Slutligen erbjuds ytterligare två sovrum, ett med
tillgång till en solig terrass, samt ytterligare ett komplett badrum.

Slutligen finns det ett garage.

Ta kontakt för att besöka detta hem nära all service, men i en vacker naturmiljö i San
Juan de Alicante.

lucasfox.se/go/ali50168

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Gym,
Garagem, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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